
Uchwała Nr I/1/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 listopada 2002 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060 z 1998 r.; z 2001, Dz. U. Nr 45, poz. 
497, Nr 89, poz. 971; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 
127, poz. 1089) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego- 
Pana Andrzeja Hypkiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 3 
Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD- UP wskutek pisemnego zrzeczenia 
się mandatu. 
 

§ 2 
 

 Zobowiązuje się Starostę Powiatu do przekazania niniejszej uchwały 
zainteresowanemu, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
                                                                             Radny Senior  
 
       mgr Henryk Czarnota 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr I/2/2002 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 listopada 2002 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 

r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060 z 1998 r.; z 2001, Dz. U. Nr 45, poz. 
497, Nr 89, poz. 971; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 
127, poz. 1089) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego- 
Pana Zbigniewa Ptaka wybranego w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 3 
Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD- UP wskutek pisemnego zrzeczenia 
się mandatu. 
 

§ 2 
 

 Zobowiązuje się Starostę Powiatu do przekazania niniejszej uchwały 
zainteresowanemu, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
                                                                             Radny Senior  
 
       mgr Henryk Czarnota 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr I/3/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 listopada 2002 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 

r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060 z 1998 r.; z 2001, Dz. U. Nr 45, poz. 
497, Nr 89, poz. 971; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 
127, poz. 1089) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego- 
Pana Waldemara Krzysztofa Włodarczyka wybranego w okręgu wyborczym Nr 
3 z listy Nr 3 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD- UP wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu. 
 

§ 2 
 

 Zobowiązuje się Starostę Powiatu do przekazania niniejszej uchwały 
zainteresowanemu, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
                                                                             Radny Senior  
 
       mgr Henryk Czarnota 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr I/4/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 listopada 2002 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Przewodniczącym Rady Powiatu Drawskiego został wybrany  
 
 

Pan  Janusz  Józef  Ziętkiewicz 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Radny Senior 
 

   mgr Henryk Czarnota 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr I/5/2002 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 listopada 2002 r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Drawskiego zostali wybrani  
 
 

Pani  Zofia Uryn 

Pan Andrzej  Józef  Wiśniewski 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
                mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 


